

dot. przetargu nieograniczonego na „**Budowa sieci wodociągowej w ul. Przemysłowej w Radziejowie**”

Pytanie 1. Czy kosztorys, który należy dołączyć do oferty należy sporządzić samemu czy zamieścić na stronie internetowej przedmiar robót?

Pytanie 2. Czy jest możliwość przesłania "warunki określone przez Burmistrza Miasta Radziejów w Decyzji z dnia 13 lutego 2012 r. znak GK.721.10.2012"?

Odpowiedź 1. Zamawiający informuje, że kosztorys który należy dołączyć do oferty należy sporządzić samemu. Zamawiający nie zamieści na stronie internetowej przedmiaru robót.

Odpowiedź 2. Zamawiający załączył warunki określone przez Burmistrza Miasta Radziejów w Decyzji z dnia 13 lutego 2012 r. znak GK.721.10.2012.